regulació harmonitzada i no susceptible de recurs especial en matèria de contractació, 
així com el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions 
tècniques que regeixen aquesta contractació. 

El  pressupost base de licitació per un any es va fixar en la quantitat de SET MIL VUIT-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (7.865,00 €) IVA inclòs, desglossat  segons aquest 
detall: 

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

6.500,00 € 1.365,00 € 

Per últim, es va autoritzar la despesa pluriennal derivada de la contractació per import de  
SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS (7.865,00 €) IVA inclòs, que es faria 
efectiva amb càrrec de les aplicacions pressupostàries següents: 

Exercici Import Programa Econòmic 

2025 (juny-
desembre) 

4.587,91 € 333 22799 

2026 (gener-
maig) 

3.277,09 € 333 22799 

Amb la condició què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient

[...]

inicialment per Decret de la direcció general del Consorci, de data 25  de març de 2025 
(VNIS 170/2025),  per adequar-la a la data d’inici efectiu de la prestació, prevista per l’1 
de setembre de 2025, així com a l’oferta de l’empresa proposada com adjudicatària en el 
sentit de disminuir-la en DOS MIL VUIT-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (2.831,40 €), segons el següent desglossament per partides i exercici: 

Exercici Programa Econòmic Despesa 
autoritzada 

Decret 170/2025 
Efectes 1 de 

juny 

Nova 
despesa 

adjudicada 
als nous 
efectes 
1.9.25 i 

nova oferta 

Ajustament 
comptable

[...]

suficient en el corresponent pressupost del 2026, d’acord amb el que estableix l’article 
174 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, aprovat pel Reial decret 
legislatiu 2/2004, de 5 de març. 

SISÈ.- DISPOSAR la despesa màxima pluriennal de CINC MIL TRENTA-TRES EUROS 
AMB SEIXANTA CÈNTIMS (5.033,60€), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, que 
es farà efectiva a càrrec de les següents aplicacions pressupostàries: 

Exercici Import Programa Aplicació 
Núm. operació 
comptable 
prèvia 

2025 (setembre- 
desembre) 

1.677,86€ 333 22799